del  P.,  me  permito  allegar  el  avalúo
catastral del del inmueble objeto de medida cautelar para la vigencia 2023, así:

 

Matrícula 50C-1208825- $ 120.874.000,oo incrementado en un 50%, cuyo valor
ascendería a $ 181.311.000,oo

 
TOTAL  AVALUO  $  181.311.000,oo  CIENTO  OCHENTA  Y  UN    MILLONES
TRESCIENTOS ONCE MIL PESOS M/CTE

-- 
ESMERALDA PARDO CORREDOR 

CC 51775463 Bogotá  / TP 79450 CSJ

Cra. 17 No. 89-31 Oficina 304 Edificio Gaia  Tels. 6017421569 / 3227448062 /
3155896464 / 3183489419 

mailto:contacto@epardocoabogados.com
mailto:radicacionj11ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co